
 

VE ČTVRTEK 30. LEDNA VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ PROMÍTÁ 

OD 19 HODIN FRANCOUZSKÉ KRIMINÁLNÍ DRAMA BÍDNÍCI. NA FILM 

MŮŽETE PŘIJÍT I V NEDĚLI 2. ÚNORA OD  17 HODIN 30 MINUT.  V NEDĚLI  

NA VÁS JEŠTĚ ČEKÁ OD 15 HODIN NORSKÁ FANTASY POHÁDKA CESTA  

ZA ŽIVOU VODOU 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU VÁS ZVE V SOBOTU 1. ÚNORA  

OD 20 HODIN DO MÍSTNÍ SOKOLOVNY NA TRADIČNÍ, V TOMTO ROCE  

UŽ 110. HASIČSKÝ BÁL. CELÝM VEČEREM VÁM BUDE HRÁT K TANCI  

I POSLECHU DUO WELA. 

 

OBECNÍ ÚŘAD VÁS ZVE V PÁTEK 21. ÚNORA DO SÁLU KINA,  

KDE NA VÁS BUDE ČEKAT OD 19 HODIN DIVADELNÍ KOMEDII 

OCHOTNICKÉHO SPOLKU SOKOLA ROPRACHTICE S NÁZVEM 

(NE)PRODEJNÉ MANŽELKY. JAK UŽ NÁZEV I TROCHU NAPOVÍDÁ,  

TAK PŘEDSTAVENÍ NEMUSÍ BÝT MOC VHODNÉ PRO NEJMLADŠÍ 

GENERACI. ALE TO JE URČITĚ NA VAŠEM ZVÁŽENÍ 

 

26. ÚNORA OD 10 HODIN DOPOLEDNE VÁS ZVEME DO STEJNÉHO MÍSTA  

NA JINÉ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ, KTERÉ JE POŘÁDÁNO HLAVNĚ  

PRO ŠKOLKY A ŠKOLY Z BLÍZKÉHO OKOLÍ. POKUD BUDETE MÍT ČAS  

I CHUŤ, TAK SE PŘIJĎTE V UVEDENÝ ČAS PODÍVAT NA PŘEDSTAVENÍ 

DĚTSKÉHO DIVADELNÍHO SPOLKU SMAILÍK Z PECKY, KTERÉ SE JMENUJE 

JEŽIHOLKY Z PODHRADÍ 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU PRO VÁS PŘIPRAVUJE NA SOBOTU  

29. ÚNORA V MÍSTNÍ SOKOLOVNĚ OD 20 HODIN 11. SPOLEČENSKÝ PLES, 

KDE VÁM ZAHRAJE SKUPINA GRADACE Z TURNOVA 

 

 

I V LETOŠNÍM ROCE VÁM OBECNÍ ÚŘAD ZAJISTÍ PO TOPNÉ SEZÓNĚ 

VYMETENÍ KOMÍNŮ FIRMOU K TOMU OPRÁVNĚNOU. V PŘÍPADĚ ZÁJMU  

SE OBRAŤTE NA OBECNÍ ÚŘAD 

 

 


